合伙投资协议书
一、共同投资人资料
    甲方：_________身份证号：_____________________电话：____________                   地址：​
乙方：_________身份证号：_______________________电话：___________地址：​​

丙方：_________身份证号：_______________________电话：___________地址：​​

丁方：_________身份证号：_______________________电话：___________地址：
戊方：_________身份证号：_______________________电话：___________地址：
　　甲乙丙丁戊五方共同投资人(以下简称“共同投资人”)经友好协商，根据中华人民共和国法律、法规的规定，就各方共同出资并作为共同发起人参与___________________公司的发起设立事宜，达成如下协议。
二、　共同投资人的投资额和投资方式
　　共同出资人的出资额为人民币_________元，其中甲方出资_________元，占出资总额的_________%;乙方出资_________元，占出资总额的_________%;丙方出资_________元，占出资总额的_________%;丁方出资_________元，占出资总额的_________%;戊方出资_________元，占出资总额的_________%
三、利润分享和亏损分担
1、共同投资人按其出资额占出资总额的比例分享共同投资的利润，分担共同投资的亏损。
2、共同投资人以其出资总额为限对拟发起建立的公司及正式建立以后的公司承担责任。
3、共同投资人的出资形成的股份及其孳生物、创造的利润为共同投资人的共有财产，由共同投资人按其出资比例共有。
四、事务执行
　　1.共同投资人执行共同投资的日常事务，包括但不限于：

　　(1)在公司发起设立阶段，行使及履行作为公司发起人的权利和义务;
　　(2)在公司成立后，行使其作为公司股东的权利、履行相应义务;
    2.所有投资人有权检查日常事务的执行情况，负责具体经营、财务的股东有义务向所有投资人公开共同投资的经营状况和财务状况（经营状况、财务情况为一季度一次）;
　　3.共同投资建立的公司产生的收益归共同投资人，因公司经营过程中所产生的亏损或者民事责任，由共同投资人承担;
　　4.在执行事务时如因某个投资人过失或不遵守本协议而造成共同投资人损失时，应承担赔偿责任，对其余投资人按照协商给予赔偿。

　　5.共同投资人可以对共同投资事务提出异议。提出异议时，应暂停该项事务的执行。如果发生争议，由共同投资人共同投票决定。
　　6.共同投资的下列事务必须经所有共同投资人同意：

　　(1)转让共同投资于公司的股份;
　　(2)以上述股份对外出质，抵押;
　　(3)更换事务执行人。
    (4)因故退伙的。
五、投资的转让和退出
　   1.需有正当理由，并在其余投资人全体同意方可退出；

     2.退出需提前—月告知其它合作人并经全体投资人同意；
     3.退出后以退出当时公司的财产状况进行结算，不论何种方式出资，均以金钱结算，并在3个月之内予以付清。如情况特殊必须经全体投资人同意方可以全体投资人商定的形式返还退伙投资人；退出时距离本协议签署之日未满一年的只返还退出投资人百分之80比例资产（按照退出当时公司的财产状况比例）；
　　 4.各共同投资人未履行应尽义务的，消极怠慢共同投资的公司事务的，经全体投资人共同投票决定可按退伙（退出）处理。退出时返还退出投资人资产（按照退出当时公司的财产状况比例）。
     5.各共同投资人向共同投资人以外的人转让其在共同投资中的全部或部分出资额时，须经共同投资人同意;
　   6.共同投资人之间转让在共同投资中的全部或部分投资额时，应当通知其他共同出资人;

7.共同投资人依法转让其出资额的，在同等条件下，其他共同投资人有优先受让的权利。
六、其他权利和义务
　　1.共同投资人不得私自转让或者处分共同投资的股份;
　　2.共同投资人在公司发起建立之日起（本协议签署之日）一年内，不得转让、撤回其持有的股份及出资额;
    3.公司不能成立时，对建立公司行为期间所产生的债务和费用按各共同投资人的出资比例分担。
    4.在处理对外事务时，如若涉及经济支出，应问询共同投资方，征得一致意见后处理。
七、违约责任
1.合作人未按期缴纳或未缴足出资的，如果逾期____    仍未缴足出资，按退伙处理。
2.合作人未经其他合作人一致同意而转让其财产份额的，如果其他合作人不愿接纳受让人为新的合作人，可按退伙（退出）处理，转让人应赔偿其他合作人因此而造成的损失。
3.合作人私自以其在合作公司中的财产份额出质、抵押的，其行为无效，或者作为退伙处理;由此给其他合作人造成损失的，承担赔偿责任。
八、其他
　　1.本协议未尽事宜由共同投资人协商一致后，另行签订补充协议。

　　2.本协议经全体共同投资人签字盖章后即生效。本协议一式_________份，共同投资人各执一份。
　 甲方(签字)：_________　　　　　　　乙方(签字)：_________
_________年____月____日　　　　　　_________年____月____日
丙方(签字)：_________　　　　　　　丁方(签字)：_________
　 _________年____月____日　　　　　　_________年____月____日
   戊方(签字)：_________
   _________年____月____日